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31 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Zgierz, dnia 24.05.2022 r.
Do Wykonawców

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania Wykonawców - nr sprawy 63/ZP/22
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) w sprawie dotyczącej postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na: 
Dostawa materiałów elektrycznych - 63/ZP/22,
Zamawiający, 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Konstantynowska 85, 
95 - 100 Zgierz, wyjaśnia co następuje :
Pytanie 1:
Witam Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia: Poz.2 chodzi o tubę LED 600mm, zamiennik świetlówki 18W? Poz. 3 chodzi o tubę LED 1200mm, zamiennik świetlówki 36W? Poz. 9 towar niedostępny, proszę o dopuszczenie lampy LED E40 55W, będącej zamiennikiem LRF 250W Poz. 15 proszę o dopuszczenie lamp LED o mocy 9W lub 11W o tych samych pozostałych parametrach Poz. 18 proszę o dopuszczenie lamp LED o mocy 9W lub 11W o tych samych pozostałych parametrach Poz. 20 proszę o dopuszczenie lamp LED 8W 800lm fi lament G125 Poz. 22, 23 te żarówki zostały wycofane, brak zamienników 1:1, proszę o wykreślenie z zestawienia Poz. 24 towar niedostępny, proszę o dopuszczenie lampy LED E40 55W o podobnych parametrach
Odpowiedź: 
Odp. do poz. 2 

Świetlówka LED 8W  liniowa T8,  G13 zamienne 18W / 865 

Odp. do poz. 3

Świetlówka LED 14W liniowa T8, G13 zamienne 36W / 840 

Odp. do poz. 9

Żarówka E40 LED, 55-60W (zastępuje żarówkę rtęciowo-żarową RLF 250 W, E40)

Odp. do poz. 15

Zamawiający dopuszcza żarówkę 9 i 11 WAT

Odp. do poz. 18 

Zamawiający dopuszcza żarówkę 9 i 11 WAT

Odp. do poz. 20

Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

Odp. do poz. 22 i 23

Z wiedzy zamawiającego w/w produkt jest dostępny na rynku.
Odp. do pyt. 24

Zamawiający dopuszcza lampę LED E40, 55 WAT

Pytanie 2:
Zapisy umowy dotyczące sposobu zagospodarowania zużytych źródeł światła stoją
w sprzeczności z aktualnie obowiązującym stanem prawnym. Według Ustawy
o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym z dn. 11.09.2015r. (Dz. U. 2015 poz. 1688) z późniejszymi zmianami, użytkownik jest wytwórcą odpadów i to on jest zobowiązany do ich zagospodarowania. W świetle nowych przepisów może to zrobić bezpłatnie na przykład za pośrednictwem strony https://zuzyteoswietlenie.pl/dla-profesjonalistow/. Wymagana jest do tego rejestracja w systemie BDO. W związku
z powyższym proszę o wykreślenie zapisów dotyczących konieczności odbioru zużytych źródeł światła. Na mocy Ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym
i elektronicznym dostawcy nie mają takiego obowiązku.
Odpowiedź: 
Zapis zawarty w umowie, a dotyczący sposobu zagospodarowania zużytego sprzętu elektrycznego, jest zapisem kontraktowym, w którym nałożono obowiązek odbioru takiego sprzętu na Wykonawcę. Brak jest tym samym podstaw do wykreślenia tego zapisu w oparciu o przywołaną ustawę.
Pytanie 3:
Witam zapis: 4. Przy dostawie przedmiotu zamówienia musi być obecny przedstawiciel Wykonawcy. W przypadku nieobecności przedstawiciela Wykonawcy Zamawiający odmówi odbioru przedmiotu umowy (towar zostanie zwrócony w całości).
Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia kurierem? Jeśli nie, ogranicza to dostęp do postępowania wielu Oferentom.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji przedmiotu zamówienia 
i Projektowanych postanowieniach umowy i nie wyraża zgody na dostawę towaru
za pośrednictwem firmy kurierskiej/kuriera.
Pytanie 4:
Dzień dobry, zwracamy się o wyjaśnienie przedmiotu zamówienia części 1 przedmiotowego postępowania: - pozycje 11 - 15 - barwa ciepło biała - czy Zamawiający ma na myśli 3000K? - pozycje 16 - 17 - barwa naturalna ciepła - czy Zamawiający ma na myśli 4000K?
Odpowiedź:
We wszystkich wymienionych wyżej pozycjach Zamawiający wymaga barwy ciepłej 3000K.
Z upoważnienia                                                   
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